

Holub Holding ApS
Hovvejen 60, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 31 87 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Cæsar-Peter Holub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holub Holding ApS
Hovvejen 60
8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 31 87 28

Regnskabsår: 18. december - 30. september

Direktion

Cæsar-Peter Holub

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Lubben´s Auto ApS, Aarhus
Beringsvej 21 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.000</u>
Resultat før skat	-5.000
1 Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	-3.900
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.900</u>
Disponeret i alt	-3.900

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.181.025</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.181.025</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	191
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>39.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.161</u>
Aktiver i alt		<u>1.221.186</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	1.131.025
5 Overført resultat	<u>-3.900</u>
Egenkapital i alt	<u>1.177.125</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.061
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.061</u>
Passiver i alt	<u>1.221.186</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2016

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.100
	-1.100

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.181.025
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.181.025

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holub Holding ApS
Lubben´s Auto ApS, Aarhus	100 %	-12.720	-132.163	1
Beringsvej 21 ApS, Aarhus	100 %	1.477.348	321.784	1.181.024
		1.464.628	189.621	1.181.025

3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	<u>1.131.025</u>
	<u>1.131.025</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.900</u>
	<u>-3.900</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.	